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غمانگیز
 ایــن شــاید یکــی از قابل پیش بینی ترین 
انتخابات های تاریــخ ورزش ایران بود؛ روزی 
که همه می دانستند مهدی تاج برای سومین 
دوره پیاپی رئیس فدراســیون فوتبال خواهد 
شــد. حالا دیگر همه می دانند که ســاختار 
مجمع فدراسیون، طوری است که تاج اگر با 
خود اینفانتینو هم رقابت کند، دســت بالا را 
برای پیروزی خواهد داشت! روسای هیأت ها و 
عمده رأی دهندگان تحت تأثیر شخص رئیس 
فدراسیون هســتند و بعضا حتی بقای خود 
را در گرو ادامه حضــور او می بینند. تاج برای 
بردن چنین انتخاباتی حتــی نیاز آنچنانی به 
برنامه ریزی هم ندارد، هرچند از این موضوع 
نیز غفلت نمی کند و مصــداق کامل آن را در 
انصراف آخر وقت حیدر بهاروند به سود آقای 
رئیس دیدیم. در نهایت شگفت انگیز نبود که 
تاج با 72 رأی پیروزی قاطعانــه ای را تجربه 
کند، در برابر تنهــا 10 رأی امیــر عابدینی. 
حیرت آور اینکه همین یک گزینه باقیمانده که 
اتفاقا این اواخر برای داغ کردن تنور انتخابات 
مصاحبه های زیادی هم انجام می داد، خودش 
در ماه های اخیر حقوق بگیر فدراســیون تاج 

بوده است!
ادامه حضور آقای رئیس در خیابان سئول اما 
همان قدر که کســی را متعجب نکرد، موجب 
امیدواری چندانی هم نشد. در حقیقت حتی 
اگر یک رهگذر ناآشــنا با فوتبال هم تصادفا 
در این انتخابات شرکت می کرد و به پیروزی 
دست می یافت، شاید می شد از او انتظار داشت 
تحولاتی ایجــاد کند، امــا زوج طلایی تاج و 
نبی چه تحفه ای دارند که در این ســال ها رو 
نکرده اند؟ مهدی تاج ســالیان سال است که 
به عناوین مختلف در سیســتم تصمیم سازی 
برای فوتبال ایــران قرار دارد؛ ســال ها کنار 
علی کفاشــیان بــود و از یک جا بــه بعد هم 
رئیس شــد. او تنها در یک مقطع کوتاه، پس 
از حواشی قرارداد فاجعه بار مارک ویلموتس 
از فوتبال رفت و با آفتابی شدن آسمان، دوباره 
برگشت. این کادر مدیریتی، همه آنچه را در 
توان داشتند، گذاشــتند و حاصل آن، همین 
شده که می بینیم؛ فوتبالی بدون میزبانی های 
بزرگ، بدون افتخــار بین المللی در رده های 
ملی و باشگاهی، با پسرفت قابل توجه در حوزه 
داوری و امکانات سخت افزاری به شدت ناقص 
که هر روز فاصله آن حتی با همین کشورهای 
همسایه هم بیشتر می شود. از این به بعد هم 
روندی که وجود خواهد داشــت، طبعا همین 
اســت و حتی شــاید ناامیدکننده تر. هر چه 
باشد رئیس فدراسیون و نایب رئیس او، هر دو 
ناخوش احوال هستند و گاهی آثار گذر زمان و 
افزایش سن در آنها کاملا آشکار می شود. این، 
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بهترینها
پرســپولیس در بالای جدول و نســاجی در 
پایین جــدول، باارزش تریــن بردهای هفته 
بیســت و یکم را به نــام خود ثبــت کردند. 
پرسپولیس در هفته ای که تراکتور و سپاهان 
به تساوی رضایت دادند، دربی پایتخت را برد 
تا به صدر جدول نزدیک تر شود و نساجی هم 
بازی 6 امتیازی را از شمس آذر برد تا با صعود 
بــه رده چهاردهم، از منطقه ســقوط خارج 
شود. با توجه به همین مســئله، پرسپولیس 
و نساجی بیشترین سهمیه را در تیم منتخب 
این هفته داشته اند و بهترین بازیکن هفته هم 
از پرسپولیس انتخاب شــده است. براساس 
نمراتی که متریــکا به بازیکنــان داده، علی 
علیپور، بهتریــن بازیکن ایــن هفته فوتبال 
ایران بوده اســت؛ مهاجمی که در دربی یک  
پنالتی گرفــت و گل پیــروزی تیمش را هم 
به ثمر رســاند؛ تنها بازیکنی   که نمره بالای 
8گرفته: 8.01. ســروش رفیعی هم که گل 
برتری پرســپولیس را برای علیپور ساخت، 
دیگر بازیکنی اســت که با نمره 7.85 به تیم 
منتخب راه یافته اســت. وحیــد محمدزاده 
)7.72( و حســین زامهــران )7.85( هــم 
بازیکنانی هســتند که با درخشش در بازی 
نساجی به تیم منتخب رسیدند. ذوب آهن هم 
یکی دیگر از نتایج خــوب این هفته را گرفت 
و موفق شد تیم بالانشــین فولاد را با نتیجه 
3بر صفر شکســت دهد. از همیــن رو ربیعی 
هم 2 نماینده در تیم منتخب این هفته دارد: 
محمود قائدرحمتی )7.86( و شــایان مصلح 
)7.82(. بهترین دروازه بان این هفته هم پیام 
نیازمند بوده که از متریــکا نمره7.79گرفته 
اســت. دروازه بان سپاهان با ســیو هایی که 
در تبریز داشــت، نقشــی کلیدی در تساوی 
تیمــش در مهم ترین بازی هفتــه ایفا کرد. 
رضا جبیره از مس رفســنجان با نمره7.80، 
مهدی تیکدری نژاد از گل گهر با 7.96، دانیال 
اســماعیلی فر از تراکتور با 7.75 و مســعود 
محبی از خیبر بــا 7.73، دیگر بازیکنان تیم 

منتخب هفته بیست و یکم بودند.
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ناجیهمیشه مظنون
علی علیپور با وجود همه انتقادات، آمار درخشانی به جا گذاشته است؛ او ستاره دربی 105هم بود
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